
Міністерство освіти і науки України 

Державний вищий навчальний заклад 

«Рівненський коледж економіки та бізнесу» 

 

 

НАКАЗ 

 

Від 03 липня 2017 р.   м. Рівне    № 108-н 

 

Про призначення академічної та соціальної  

стипендії студентам денного відділення 

за результатами осінньо-зимової заліково- 

екзаменаційної сесії і рейтингової відомості  

студентів 2016-2017 н. р. 

 

Керуючись Постановою КМУ від 28.12.2016 р. № 1050 «Про порядок 

призначення і виплати стипендії», Постановою КМ України від 28 грудня №1045 

«Деякі питання виплати соціальних стипендій студентам (курсантам) вищих 

навчальних закладів», Постановою КМУ від 28 грудня №1047 «Про розміри 

стипендій у державних та комунальних закладах, наукових установах» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

§1 

Призначити академічну підвищену стипендію студентам з високим рейтингом 

з 1 липня 2017р.: 

 

Група ПТБ-1 

1. Зінгер Катерині Володимирівні, середній бал 10.1 

 

Група ВХП-16 

2. Губені Ользі Мусіївні, середній бал 5.0 

3. Лущик Ірині Михайлівні, середній бал 5.0  

 

Група ВХП-25 

4. Омельчук Марії Леонідівні, середній бал 5.1 

5. Паньковець Анастасії Миколаївні, середній бал 5.0 

6. Супрун Ірині Олександрівні, середній бал 5.0 

 

Група ВХП-23 

7. Колодич Ангеліні Сергіївні, середній бал 5.1 

8. Кедрук Ользі Вадимівні, середній бал 5.1 

9. Булизі Ользі Михайлівні, середній бал 5.0 



10. Демчук Тетяні Олександрівні, середній бал 5.0 

11. Єфімчуку Дмитру Сергійовичу, середній бал 5.0 

 

Група ТК-41 

12.  Скальській Євгенії Андріївні, середній бал 5.0 

13. Тимощук Діані Ігорівні, середній бал 5.0 

 

Група ТК-64 

14. Ковальчук Юлії Анатоліївні середній бал 5.1 

 

Група ГРС-1 

15.  Романюк Світлані Олександрівні, середній бал 10.36 

Група ФК-35 

16.  Лещук Інні Миколаївні, середній бал 5.0 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам спеціальності 

«Виробництво харчової продукції» згідно рейтингової відомості, ІІІ курс 

Група ВХП-16 

1. Войтович Оксані Олександрівні, середній бал 4.92 

2. Михайлицькій Тетяні вікторівні, середній бал 4.92 

3. Лясковець Оксані Василівні, середній бал 4.84 

4. Маліновській Вікторії Павлівні, середній бал 4.76 

5. Омельчук Ірині Василівні, середній бал 4.76 

Група ВХП-25 

1. Кайданюк Вікторії Юріївні, середній бал 4.92 

2. Хом'юк Мар'яні Миколаївні, середній бал 4.79 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам спеціальності 

«Товарознавство і комерційна діяльність» згідно рейтингової відомості, ІІ курс 

Група ТК-41 

1. Пташнюку Назарію Анатолійовичу, середній бал 4.8 

2. Савчук Тетяні Андріївні, середній бал 4.6 

3. Фесюк Меланії Петрівні, середній бал 4.5 

4. Кравчук Олені Миколаївні, середній бал 4.36 

5. Голубнюк Вікторії Василівні, середній бал 4.35 



6. Совко Анатолію Віталійовичу, середній бал 4.34 

7. Короваю Володимиру Юрійовичу, середній бал 4.33 

 

Група ТК-64 

1. Бриж Лесі Кузьмівні, середній бал 4.54 

2. Черусі Дарії Олександрівні, середній бал 4.54 

3. Романович Ользі Іванівні, середній бал 4.42 

4. Крук Ірині Михайлівні, середній бал 4.38 

5. Мамчур Тетяні Володимирівні, середній бал 4.38 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам спеціальності 

«Ресторанне обслуговування» згідно рейтингової відомості, ІІ курс 

Група РО-1 

1. Тимощук Ілоні Григорівні, середній бал 4.80 

2. Дмитрук Дар'ї Романівні, середній бал 4.70 

3. Колесник Марині Володимирівні, середній бал 4.67 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам спеціальності 

«Виробництво харчової продукції» згідно рейтингової відомості, ІІ курс 

Група ВХП-18 

1. Цимбалюк Надії Ігорівні, середній бал 4.93 

2. Марковець Наталії Петрівні, середній бал 4.92 

3. Ворошко Марії Анатоліївні, середній бал 4.85 

4. Куляс Марині Петрівні, середній бал 4.77 

5. Фурсович Ірині Вікторівні, середній бал 4.75 

6. Мартинюк Тетяні Анатоліївні, середній бал 4.54 

7. Городельському Андрію Сергійовичу, середній бал 4.48 

8. Гордійчук Катерині Святославівні, середній бал 4.38 

9. Микосянчик Раїсі Вікторівні, середній бал 4.31 

 

Група ВХП-27 

1. Мартинюк Марії Миколаївні, середній бал 4.88 

2. Оліферчук Наталії Миколаївні, середній бал 4.79 

3. Кирилюку Владиславу Володимировичу, середній бал 4.69 



4. Щербатюк Світлані Валеріївні, середній бал 4.69 

5. Кучуку Артему Сергійовичу, середній бал 4.6 

6. Боднарському Станіславу Івановичу, середній бал 4.53 

 

Група ВХП-29 

1. Горпинюк Іванні Іванівні, середній бал 4.57 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам спеціальності 

«Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» згідно рейтингової відомості,  

І  курс 

Група ПТБ-1 

1. Щербатюк Катерині Володимирівні, середній бал 9.07 

2. Зайковській Тетяні Леонідівні, середній бал 8.21 

3. Журавель Катерині Анатоліївні, середній бал 8. 

4. Білоус Любові Вікторівні, середній бал 7.79 

5. Тукаш Валерїі Валеріївні, середній бал 7.77 

6. Осипчук Ользі Вячеславівні, 7.5 

7. Ільчук Маргариті Володимирівні, середній бал 7.4 

8. Куделі Софії Анатоліївні, середній бал 7.33 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам спеціальності 

«Харчові технології» згідно рейтингової відомості, І курс 

Група ХТ-1 

1. Кравчуку Іллі Васильовичу, середній бал 9.27 

2. Острішко Софії Олександрівні, середній бал 9.03 

3. Музиці Орисі Іванівні, середній бал 8.73 

4. Полюхович Ірині Михайлівні, середній бал 8.4 

5. Ліферчук Наталії Володимирівні, середній бал 8.0 

 

Група ХТ-3 

1. Кононцю Владиславу Олександровичу, середній бал 9.56 

2. Давідюк Катерині Сергіївні, середній бал 8.8 

3. Ільїну Денису Вікторовичу, середній бал 8.0 

4. Іванковій Ользі Анатоліївні, середній бал 7.93 



5. Діжурко Владиславу Олександровичу, середній бал 7.77 

6. Бегас Юлії Миколаївні, середній бал 7.73 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам спеціальності 

«Туристичне обслуговування» згідно рейтингової відомості, ІІІ курс 

Група ТО-13 

1. Кузьмінчук Єлизваті Юріївні, середній бал 5.01 

2. Капитанюк Катерині Олександрівні, середній бал 4.91 

3. Мосійчук Тетяні Ярославівні, середній бал 4.91 

4. Федірко Вікторії Олександрівні, середній бал 4.8 

5. Кириленко Вікторії Вікторівні, середній бал 4.82 

6. Мочерад Марті Володимирівні, середній бал 4.72 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам спеціальності 

«Туристичне обслуговування» згідно рейтингової відомості, ІІ курс 

Група ТО-15 

1. Козіцькій Марії Олександрівні, середній бал 4.91 

2. Бережнюк Юлії Володимирівні, середній бал 4.63 

3. Назарук Ірині Вікторівні, середній бал 4.63 

4. Гузь Юлії Юріївні, середній бал 4.54 

5. Вдодовичу Віктору Сергійовичу, середній бал 4.45 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам спеціальності 

«Фінанси і кредит» згідно рейтингової відомості, ІІ курс 

Група ФК-35 

1. Поліщук Катерині Вікторівні, середній бал 4.89 

2. Ковальчук Катерині Віталіївні, середній бал 4.55 

3. Сайфутдіновій Ользі Віталіївні, середній бал 4.46 

4. Оверчуку Дмитру Анатолійовичу, середній бал 4.43 

5. Денисюк Марині Степанівні, середній бал 4.41 

6. Комарніцькій Вікторії Андріївні, середній бал 4.41 

7. Галензі Марині Володимирівні, середній бал 4.38 

8. Важнюк Вікторії Петрівні, середній бал 4.37 

9. Дукач Катерині Сергіївні, середній бал 4.36 



10. Клапчук Олені Вікторівні, середній бал 4.31 

11. Лавтен Аліні Валеріївні, середній бал 4.31 

12. Сидорук Юлії Олегівні, середній бал 4.31 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам спеціальності 

«Бухгалтерський облік» згідно рейтингової відомості, ІІ курс 

Група БУХ-61 

1. Осипчук Тетяні Сергіївні, середній бал 4.87 

2. Шаровій Вікторії Юріївні, середній бал 4.52 

3. Браснуєвій Марії Леонідівні, середній бал 4.42 

4. Кашецькій Катерині Вячеславівні, 4.36 

5. Фещенко Вікторії Юріївні, середній бал 4.26 

6. Сасько Вікторії Миколаївні, 4.26 

7. Власюк Анастасії Віталіївні, середній бал 4.25 

8. Кантоніст Марії Василівні, середній бал 4.21 

9. Боярчуку Михайлу Олександровичу, середній бал 4.16 

      10. Кісіль Соломії Василівні, середній бал 4.15 

      11.Стасюк Наталії Максимівні, середній бал 4.11 

      12.Бецько Наталії Анатоліївні, 4.10 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам спеціальності 

«Туризм» згідно рейтингової відомості, І курс 

Група ТУР-1 

1. Василейко Аллі Михайлівні, середній бал 9.24 

2. Євтушок Яні Вікторівні, середній бал 8.85 

3. Семенчук Юлії Ігорівні, середній бал 8.33 

4. Гаврушенко Анжелі Андріївні, середній бал 8.33 

5. Сафоніку Іллі Ігоровичу, середній бал 8.26 

6. Капіносу Богдану Сергійовичу, середній бал 8.06 

7. Іванюк Марії Сергіївні, середній бал 8.06 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам спеціальності «Облік 

і оподаткування» згідно рейтингової відомості, І курс 

 



Група ОП-1 

1. Мудрик Альоні Миколаївні, середній бал 9.5 

2. Палійчук Світлані Володимирівні, середній бал 9.48 

3. Годун Юлії Олексіївні, середній бал 9.07 

4. Шанковській Яні Русланівні, середній бал 9.07 

5. Баковецькому Ігору Олеговичу, середній бал 8.87 

6. Кузьмич Катерині Василівні, середній бал 8.57 

7. Лащуку Михайлу Анатолійовичу, середній бал 8.43 

8. Домбровській Катерині Юріївні, середній бал 8.4 

9. Лемічу Максиму Ігоровичу, середній бал 8.27 

10.Якимчук Світлані Миколаївні, середній бал 8.13 

11.Зарічній Вероніці Анатоліївні, середній бал 8.0 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам спеціальності 

«Фінанси, банківська справа та страхування» згідно рейтингової відомості, І курс 

Група ГРПФ-1 

1. Ткачук Марині Віталіївні, середній бал 8.28 

 

Група ФБС-1 

1. Кралі Катерині Олегівні, середній бал 9.7 

2. Репецькому Андрію Адамовичу, середній бал 9.67 

3. Гавлитюк Марії Русланівні, середній бал 9.47 

4. Логвись Наталії Олегівні, середній бал 9.36 

5. Шолудько Анастасії Юріївні, середній бал 9.17 

6. Полончук Катерині Ігорівні, середній бал 8.97 

7. Ткачук Інні Володимирівні, середній бал 8.6 

8. Журавель Наталії Анатоліївні, середній бал 8.57 

9. Гусак Анні Михайлівні, середній бал 8.47 

10.Дворжак Яні Олександрівні, середній бал 8.4 

11.Шпаковській Ірині Андріївні, середній бал 8.4 

12.Савицькому Віталію Сергійовичу, середній бал 8.37 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам спеціальності 

«Готельно-ресторанна справа» згідно рейтингової відомості, І курс 



Група ГРС-1 

1. Панчуку Дмитру Юрійовичу, середній бал 9.53 

2. Кравчук Дарині Василівні, середній бал 9.42 

3. Сироті Олександру Михайловичу, середній бал 9.14 

4. Рудак Юлії Тарасівні, середній бал 8.73 

5. Волошин Вікторії Володимирівні, середній бал 8.6 

6. Музиці Софії Василівні, середній бал 8.53 

 

§2 

Призначити соціальну стипендію студентам з 1 липня 2017р.: 

 

Призначити соціальну стипендію студентам, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи 

1. Віднічук Діані Миколаївні,  ФБС-1 

2. Черпак Маріі Олександрівні, ФК-35 

Призначити соціальну стипендію студентам з числа дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування, а також студентам, які в період навчання у 

віці від 18 до 23 років залишились без батьків: 

1. Сурковій Людмилі Олександрівні, ВХП-23 

2. Левчуку Михайлу Олександровичу, ТК-64 

3. Місюкевичу Олександру, ХТ-1 

4. Тетерук Анні Миколаївні, ТО-15 

5. Попик Марії Ігорівні, ФК-35 

6. Торинець Наталії Миколаївні, ХТ-1 

7. Стралківській Карині Володимирівні, ПТБ-1 

8. Веремчуку  Іллі Миколайовичу, ФБС-1 

9. Сайко Марії Степанівні, ГРС-1 

Призначити соціальну стипендію студентам, батьки яких є 

учасниками АТО, бойових дій 

1. Лавтен Аліні Валеріївні, ФК-35 

2. Власюк Анастасії Віталіївні, БУХ-61 

3. Миронець Вікторії Вікторівні, БУХ-61 

4. Ковальській Карині Володимирівні, ВХП-25 



Призначити соціальну стипендію студентам, які є дітьми інвалідами з 

дитинства (ІІ-ІІІ групи) 

1. Логвинчук Катерині Олександрівні, ТО-13 

2. Зелко Марії Василівні, ТО-13 

3. Руссу Дарині Вікторівні, ВХП-27 

4. Орешко Ользі Василівні, ТУР-1 

5. Жилінській Надії Олександрівні, ФК-35 

6. Жилінська Софії Олександрівні, ФК-35 

7. Диковицькому Івану Миколайовичу, ТК-41 

8. Степанюку Сергію Володимировичу, БУХ-61 

9. Костюк Іванні Ігорівні, ТУР-1 

10. Губанову Єгору Олексійовичу, ХТ-3 

11. Матящук Марії Володимирівні , ВХП-25 

12. Федінчик Василю Юрійовичу, ВХП-25 

13. Осташевському Миколі Сергійовичу, ТК-41 

14. Салівончик Вікторії Олександрівні, ВХП-27 

15. Твардовській Наталії Володимирівні, ТУР-1 

16. Костецькому Богдану Михайловичу, ХТ-1 

17. Денисюк Вікторії Русланівні, ТК-64 

Призначити соціальну стипендію студентам з малозабезпечених 

сімей: 

1. Юрчук Юлії Володимирівні, ПТБ-1 

2. Коцюбинській Юлії Сергіївні, БУХ-61 

3. Сачуку Сергію Васильовичу, ФБС-1 

4. Басюку Богдану Олександровичу, ФБС-1 

 

 

 

 

         Директор ДВНЗ РКЕБ                                                              В.П. Романчук 

 


